

# ROZPOČET

**Stavba:** MŠ Zachariášova - ZL č. 14

**Objekt:** Změnové listy

**Část:** Revizní dvířka do stoupaček

Objednatel:

Zhotovitel: MANE STAVEBNÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-18 626,55</b>	<b>0,000</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>-38 412,00</b>	<b>0,000</b>
1	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	-18,000	429,00	-7 722,00	0,000
2	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>-18,000</i>	<i>1 705,00</i>	<i>-30 690,00</i>	<i>0,000</i>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>19 785,45</b>	<b>0,000</b>
3	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových	kus	31,000	223,00	6 913,00	0,000
4	767-01	<i>revizní dvířka plastová 150x150</i>	<i>ks</i>	<i>12,000</i>	<i>350,00</i>	<i>4 200,00</i>	<i>0,000</i>
5	767-02	<i>revizní dvířka plastová 200x300</i>	<i>ks</i>	<i>9,000</i>	<i>400,00</i>	<i>3 600,00</i>	<i>0,000</i>
6	767-03	<i>revizní dvířka plastová 300x400</i>	<i>ks</i>	<i>7,000</i>	<i>600,00</i>	<i>4 200,00</i>	<i>0,000</i>
7	767-04	<i>revizní dvířka plastová 200x200</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>400,00</i>	<i>1 200,00</i>	<i>0,000</i>
8	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-182,990	1,79	-327,55	0,000
<b>Celkem</b>						<b>-18 626,55</b>	<b>0,000</b>